
UCHWAŁA NR XLIV/484/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Krokowa 
przez Gminę Krokowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn.zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Krokowa prawa własności 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1 o powierzchni 0,3900 ha, położonej w obrębie 
Krokowa, zapisanej w Księdze Wieczystej KW GD2W/00013057/2 Sądu Rejonowego w Wejherowie 
w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: D1F30FE9-85AC-4238-9F35-E5409CBDF987. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie działki nr 1 o powierzchni 0,3900 ha, położonej w obrębie Krokowa, zapisanej w Księdze 
Wieczystej KW GD2W/00013057/2 Sądu Rejonowego w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 
Wieczystych w Pucku, uzasadnione jest potrzebą realizacji inwestycji infrastrukturalnych, służących 
wykonywaniu zadań własnych gminy w zakresie: 

1/. utrzymania czystości i porządku na terenie miejscowości Krokowa poprzez budowę infrastruktury 
kanalizacyjnej w celu odprowadzania nadmiaru wód odpadowych i roztopowych zlewni Krokowa, 

2/. kultury i kultury fizycznej. Powiększenie terenów sportowo-rekreacyjnych uzasadnione jest rozwojem 
i zwiększeniem udziału społeczeństwa szczególnie dzieci i młodzieży w rozwoju sportu i kultury fizycznej. 

Po pozytywnej opinii Rady Sołeckiej wsi Krokowa z dnia 23.04.2014 r. i pozytywnej opinii Komisji 
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa 
z dnia 15.04.2014 r.- uchwała jest w pełni uzasadniona 

Id: D1F30FE9-85AC-4238-9F35-E5409CBDF987. Podpisany Strona 1




